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BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka
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71  DANO^NI PRIHODI 84.835.175 87.515.418 0 0 0 0 0 0 0 0 87.515.41884.835.175

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 9.056.000 9.789.213 0 0 0 0 0 0 0 0 9.056.000 9.789.213

1.498.483Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje
i fondovite osnovani so zakon

711111 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.498.4831.550.000

6.993.526Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

711112 5.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.993.5265.900.000

2.146Danok na penzii711113 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.1463.000

2.055Danok na plati ostvareni vo stranstvo711114 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.0553.000

3.006Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat
so zanaet~iska dejnost

711133 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.006400.000

1.289.997Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

711139 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.289.9971.200.000

Danoci na imot713 38.040.887 40.157.702 0 0 0 0 0 0 0 0 38.040.887 40.157.702

20.637.545Danok na imot od fizicki lica713111 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.637.54517.000.000

1.595.441Danok na nasledstvo i podarok713211 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.595.4411.600.000

17.924.591Danok na promet na nedvi`nosti713311 19.439.887 0 0 0 0 0 0 0 0 17.924.59119.439.887

125Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot713512 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1251.000

Danoci na specifi~ni uslugi717 36.693.288 36.602.646 0 0 0 0 0 0 0 0 36.693.288 36.602.646

39.680Komunalna Taksa za privremen prestoj717111 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.680200.000

6.997.108Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma,
odnosno naziv na delovna prostorija

717112 6.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.997.1086.300.000

2.440.668Komunalna Taksa za koristewe na ulici so
patni~ki, tovarni, motorni vozila, avtobusi,
specijalni vozila i motorcikli, {to se pla}a pri
registracija na vozilata

717115 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.440.6682.500.000

18.036.164Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na
javno osvetlenie

717116 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.036.16417.000.000

0Drugi komunalni Taksi717129 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0500.000

576.024Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred
delovni prostorii za vr{ewe na dejnost

717131 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 576.0241.000.000

0Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami,
objavi i oglasi na javni mesta

717132 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000

1.542.400Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug
prostor vo gradovite i drugite naseleni mesta,so
cel izlo`uvawe na predmeti, prireduvawe
izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na dejnost

717135 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.542.4001.550.000
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19.900Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za
parkirawe na motorni vozila

717136 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.900100.000

6.950.702Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te717137 7.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.950.7027.200.000

0Nadomestoci od Komunalna dejnost717138 143.288 0 0 0 0 0 0 0 0 0143.288

Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 1.045.000 965.857 0 0 0 0 0 0 0 0 1.045.000 965.857

123.000Nadomest za dobivawe na licenca za ugostitelska
dejnost vo no}en bar, kabare, diskoklub i
diskoklub na otvoren prostor

718117 125.000 0 0 0 0 0 0 0 0 123.000125.000

15.430Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata,
odnosno gradot skopje

718134 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.43020.000

827.427Nadomest za odr`uvawe na javna ~istota718140 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 827.427900.000

0Nadomest za vadewe na pesok. ~akal i kamen718147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

72  NEDANO^NI PRIHODI 3.372.000 2.554.365 19.602.000 16.657.999 0 0 0 0 0 0 19.212.36422.974.000

Globi, sudski i administrativni taksi722 1.051.000 392.464 0 0 0 0 0 0 0 0 1.051.000 392.464

0Globi od soobra}ajni prekr{oci722111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

15.425Globi za paten soobrakajvo nadle`nost na els722147 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.42550.000

0Sudski Taksi vo gotovi pari {to gi pla}aat
fizi~ki lica

722213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

375.739Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

722315 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 375.7391.000.000

1.300Drugi lokalni Taksi722316 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.3001.000

Taksi i nadomestoci723 71.000 50.620 19.602.000 16.657.599 0 0 0 0 0 0 19.673.000 16.708.219

0Taksi za diploma i sertifikat723011 0 100.000 70.200 0 0 0 0 0 0 70.200100.000

0Taksi za zapi{uvawe723012 0 100.000 13.000 0 0 0 0 0 0 13.000100.000

0Taksa za ispiti723013 0 200.000 109.100 0 0 0 0 0 0 109.100200.000

0celodnevna i pret{kolska gri`a723111 0 9.500.000 8.747.597 0 0 0 0 0 0 8.747.5979.500.000

0Sredstva za ekskurzii723112 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0200.000

0Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski
domovi, u~ili{ta, gradinki i drugi institucii

723116 0 2.100.000 2.103.300 0 0 0 0 0 0 2.103.3002.100.000

0Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto723119 0 5.150.000 3.698.687 0 0 0 0 0 0 3.698.6875.150.000

0Prihodi od proda`ba na proizvodi i stoki723219 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

0Prihodi od proda`ba na drugi  proizvodi723220 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0200.000

0^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata723411 0 202.000 133.650 0 0 0 0 0 0 133.650202.000

0Zakupnina od objekti723911 0 1.600.000 1.782.065 0 0 0 0 0 0 1.782.0651.600.000

0Zakupnina od oprema723913 0 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0150.000

50.620Prihodi od zakupnina na op{tinski imot723914 71.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.62071.000

Drugi vladini uslugi724 250.000 0 0 400 0 0 0 0 0 0 250.000 400

0Prihodi od zemjodelski Uslogi724111 0 0 400 0 0 0 0 0 0 4000

0Nadomest za izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

724112 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

0Prihodi od tenderi (javni nara~ki)724125 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

0Nadomest na tro{oci za sudska i prekr{o~na
postapka

724132 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

Drugi nedano~ni prihodi725 2.000.000 2.111.281 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.111.281

1.195.498Ostanati nedano~ni Prihodi725939 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.195.4981.000.000

915.7832% od naplatenite premii za osiguruvawe na
motorni vozila (kasko) i osiguruvawe od
odgovornost od upotreba na motornite

725943 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 915.7831.000.000

73  KAPITALNI PRIHODI 36.802.832 33.934.672 0 0 0 0 0 0 0 0 33.934.67236.802.832

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 36.802.832 33.934.672 0 0 0 0 0 0 0 0 36.802.832 33.934.672

00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

20.891.518Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no
zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija

733111 22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.891.51822.000.000
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11.792.620Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo
sopstvenost na dr`avata

733115 13.152.832 0 0 0 0 0 0 0 0 11.792.62013.152.832

0Nadomest za detalni geolo{ki istra`uvawa733118 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

14.210Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na prostor)

733119 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.21050.000

851.682Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na eksploatirana
mineralna surovina)

733120 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 851.6821.000.000

384.642Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

733144 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 384.642500.000

0Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie
za potvrduvawe na bespraven objekt ili oran`erija
izgraden na zemjodelsko zemji{te

733145 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

74  TRANSFERI I DONACII 58.863.014 42.164.758 6.190.000 4.692.479 281.398.571 270.808.302 38.629.697 22.623.755 0 0 340.289.294385.081.282

Transferi od drugi nivoa na vlast741 58.863.014 42.164.758 6.190.000 4.692.479 281.398.571 270.808.302 0 1.027.803 0 0 346.451.585 318.693.342

0Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast741111 797.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0797.000

3.441.888Transferi od buxetite na fondovite741113 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.441.8883.500.000

0Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina741114 15.843.144 6.190.000 4.692.479 10.020.000 0 0 1.027.803 0 0 5.720.28232.053.144

38.722.870Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv741115 38.722.870 0 0 0 0 0 0 0 0 38.722.87038.722.870

0Namenska dotacija na op{tinata za aktivnosti od
po`arnikarstvo

741119 0 0 0 8.831.000 8.260.731 0 0 0 0 8.260.7318.831.000

0Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni741120 0 0 0 262.547.571 262.547.571 0 0 0 0 262.547.571262.547.571

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 37.325.661 18.383.345 0 0 37.325.661 18.383.345

0Prihodi od obedinetite nacii742111 0 0 0 0 0 1.039.600 4.208.400 0 0 4.208.4001.039.600

0Prihodi od evropskata unija742114 0 0 0 0 0 35.924.352 12.608.373 0 0 12.608.37335.924.352

0Drugi op{ti i tekovni donacii742119 0 0 0 0 0 361.709 1.566.572 0 0 1.566.572361.709

Tekovni donacii744 0 0 0 0 0 0 1.304.036 3.212.607 0 0 1.304.036 3.212.607

0Drugi tekovni donaccii744311 0 0 0 0 0 1.304.036 3.212.607 0 0 3.212.6071.304.036

3


